
 

 

UCHWAŁA NR V/177/2012 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok  

  Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 art.215 oraz art. 235-236 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Dębno uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2012 rok Nr XII/122/2011 z dnia  

22 grudnia 2011 roku, zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się następujących zmian:  

1. w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2012 rok, określonym w §1 Uchwały:  

1) Łączny  plan dochodów budżetu – zmniejsza się o kwotę 96 685,00 złotych do kwoty  33 151 304,53 złote, 

w tym:  

a) Dochody bieżące zwiększono o kwotę 112 513,00 złotych do kwoty  30 635 957,43 złotych,  

b) Dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 209 198,00 złotych do kwoty 2 515 347,10 złotych.  

2) Zmniejsza się dochody budżetowe, jak poniżej:  

  

L.p.  Dział  Rozdział  Nazwa - treść  Kwota  

1.  600   Transport i łączność  209 198,00  

  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  209 198,00  

 

W tym:   

- dochody majątkowe  209 198,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin § 6330  209 198,00  

   

Ogółem zmniejszenie  dochodów budżetowych  209 198,00  

W tym:   

- dochody majątkowe  209 198,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2012 r.

Poz. 4256



3) Zwiększa się dochody budżetowe, jak poniżej:  

  

L.p.  Dział  Rozdział  Nazwa - treść  Kwota  

1.  600   Transport i łączność  1 500,00  

  

60016  Drogi publiczne gminne  1 500,00  

 

W tym:   

- dochody bieżące  1 500,00  

Wpływy z różnych dochodów § 0970  1 500,00  

2.  801   Oświata i wychowanie  82 712,00  

  

80104  Przedszkola  15 000,00  

 

W tym:   

- dochody bieżące  15 000,00  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego § 2310  15 000,00  

80110  Gimnazja  67 712,00  

 

W tym:   

- dochody bieżące  67 712,00  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze § 0750  2 400,00  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł § 2701  65 312,00  

3.  852   Pomoc społeczna  3 100,00  

  

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  3 100,00  

 

W tym: dochody bieżące  3 100,00  

Pozostałe odsetki § 0920  3 100,00  

4.  854   Edukacyjna opieka wychowawcza  25 201,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów  25 201,00  

  

 

W tym: dochody bieżące  25 201,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin § 2030  25 201,00  

   

Ogółem zwiększenie  dochodów budżetowych  112 513,00  

W tym:   

- dochody bieżące  112 513,00  

2. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2012 rok, określonych w §2 Uchwały:  

1) Łączny plan wydatków budżetu – zmniejsza się o kwotę 96 685,00 złotych, do kwoty 

40 646 405,26złotych; W tym:  

a) Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 112 513,00 złotych do kwoty 30 457 272,66 złotych,  

b) Wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 209 198,00 złotych do kwoty  

10 189 132,60złotych.  

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe jak poniżej:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4256



  

Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w zł  

600   Transport i łączność  209 198,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  209 198,00  

  b) wydatki majątkowe  209 198,00  

  w tym: Inwestycje  209 198,00  

  Odbudowa dróg gminnych zniszczonych powodzią  209 198,00  

710   Działalność usługowa  43 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  43 000,00  

  a) wydatki bieżące  43 000,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 000,00  

  w tym:   

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  43 000,00  

852   Pomoc społeczna  5 000,00  

 85204  Rodziny zastępcze  5 000,00  

  a) wydatki bieżące  5 000,00  

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  40 000,00  

  a) wydatki bieżące  40 000,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00  

  w tym:   

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
40 000,00  

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA BUDŻETU  297 198,00  

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE  88 000,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  83 000,00  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  83 000,00  

2. dotacje na zadania bieżące   

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00  

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE   

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu   

B. WYDATKI MAJĄTKOWE  209 198,00  

3) Zwiększa się wydatki budżetowe jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  
Kwota 
w zł  

600   Transport i łączność  1 500,00  

 

60016  Drogi publiczne gminne  1 500,00  

 

a) wydatki bieżące  1 500,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 500,00  

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4256



1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
1 500,00  

757   Obsługa długu publicznego  30 000,00  

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
30 000,00  

  a) wydatki bieżące  30 000,00  

  6. wydatki na obsługę długu  30 000,00  

801   Oświata i wychowanie  92 712,00  

 80104  Przedszkola  25 000,00  

  a) wydatki bieżące  25 000,00  

  2. dotacje na zadania bieżące  25 000,00  

 80110  Gimnazja  67 712,00  

  a) wydatki bieżące  67 712,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 400,00  

  w tym:   

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
2 400,00  

  

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

65 312,00  

  w tym:   

  

4.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
65 312,00  

851   Ochrona zdrowia  3 000,00  

 85111  Szpitale ogólne  3 000,00  

  a) wydatki bieżące  3 000,00  

  2. dotacje na zadania bieżące  3 000,00  

852   Pomoc społeczna  8 100,00  

 

85204  Rodziny zastępcze  5 000,00  

 

a) wydatki bieżące  5 000,00  

2. dotacje na zadania bieżące  5 000,00  

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  3 100,00  

 

a) wydatki bieżące  3 100,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 100,00  

w tym:   

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  3 100,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  25 201,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  25 201,00  

  a) wydatki bieżące  25 201,00  

  3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 201,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  40 000,00  

  a) wydatki bieżące  40 000,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4256



  w tym:   

  

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
40 000,00  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  200 513,00  

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE  200 513,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  47 000,00  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  47 000,00  

2. dotacje na zadania bieżące  33 000,00  

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 201,00  

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE  65 312,00  

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu  30 000,00  

B. WYDATKI MAJĄTKOWE  -  

 

3. Paragraf 11 punkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie:  

- zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu,  

z których stan zadłużenia w trakcie roku 2012 nie może przekroczyć limitu  

w wysokości 1 400 000,00 złotych.  

4. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w 2012 roku – 
załącznik nr 1 do Uchwały.  

- zwiększenie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  

  

Dz.  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  Z tego  

Jednostki  
sektora Fin.  
Publicznych 

Jednostki  
z poza sektora  
Fin. Publiczn. 

801   
Oświata 
i wychowanie  

 
 25 000,00  

 

80104  Przedszkola    25 000,00  

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

§2540  

 25 000,00  

851   Ochrona zdrowia   3 000,00   

 85111  Szpitale ogólne   3 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

§2560  

3 000,00   

852   Pomoc społeczna   5 000,00   

 85204  Rodziny zastępcze   5 000,00   

  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących 

§2900  

5 000,00   

Ogółem zwiększenie dotacji  8 000,00  25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4256



W tym:  
- dotacje podmiotowe  

- dotacje celowe  

3 000,00  

5 000,00  

25 000,00  

5. Załącznik Nr 2 „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2012” 

do Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Pierzga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4256



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr V/177/2012   

Rady Gminy Dębno  

z dnia 24 sierpnia 2012 r.  

 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2012  

  

Lp.  Wyszczególnienie  Nr  

podziałki  
 

Stan 
środków  

obrotowych  
na początek  

roku  
budżetowego  

Przychody  Koszty  Stan 
środków  

obrotowych  
na koniec  

roku  
budżetowego  

Ogółem  W tym 
dotacja  

z budżetu  

Ogółem  w tym: wpłata 
do budżetu nadwyżki 
środków obrotowych  

(§ 2370) 

§  Kwota  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno  

2.  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

900  23 540,00  1 340 657,00  –  –  1 304 197,00  –  60 000,00  

2.1  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

90001  23 540,00  698 633,00  –  –  662 173,00  –  60 000,00  

2.2  Pozostała działalność  90095   642 024,00  –  –  642 024,00  –   

OGÓŁEM:  23  540,00  1 340 657,00    1 304 197,00   60 000,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Pierzga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4256


		2012-09-04T13:07:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




